Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Philosophia Aristotelica-Thomistica - Cod. Ettenheim-Münster 226

**Endel, Roman
Majer, Ferdinand
[s.l.], 1731-1732**

Quaestio 1a

[urn:nbn:de:bsz:31-120354](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-120354)

rad mlyper e. Minvowd e illud cuius rāo affata, non e
 e pter eadē in suis inferioribz. Ad rāo affata y nome
 ens n e pter eadē in suis inferioribz qd e univowd.
 in pti. qd e in uno pter et in alio rāo qd e pter dverfo
 in illu. Ad rāo affata y nome ens ita e hōe ad sua
 inferiora qd p. in pti. em int e ac habens e, d pty
 Reg habes pter e, qd habes e qd pta, et pti, rāo
 vero y partypād et audite. Similiter qparand
 affatū cū audite, ita bla pter pti dui habens e, cū
 sola y pti n e existat, audem ā in alio: qd qparand
 deū hū em miteatū cū ente uato rāo entis reperit
 in eo pter, in hō vero rāo qd et similiter qparand
 affatū cū audite. rāo entis reperit pter in illa, in
 isto vero rāo qd. qd rāo affata y nome ens, n e pter
 eadē in suis inferioribz

Solutio objecti.

Obiecta qd. nullo dō transcens pti pte A. 537
 pti ab eo qd transcens. Ad emē dō transcens.
 qd n pti pte pti ab eo qd pti, atqui ens pti
 aēs dō mōdo et dferat qd n pti ab eis pti.
 De emē de qptu obitō dferat. qd dferat pti pte
 eptē ens, qd implicat in emē ens obitō pti
 ad dferat.
 De qptu pte pti pti ab inferioribz e univowd. Ad
 qptu emē, ut in dētera glōa dāmg n e univowd,
 qd nec pte pti. in pti. qptu excludem ā pti
 rāo qm ad dīveritē e univowd. Ad qptu pti
 pte ab inferioribz excludit ā rāo qm ad dō pti.
 qd qptu pte pti ab inferioribz e univowd. n e ubi
 in pti. on dō pti in aliquo qptu qm pti ā dferat
 inferiorē ā qua qptu. qd qptu excludem ā dō
 rāo qm oēs dferat inferiorē excludit ab illa
 ā dīveritē.

4to. Si enim est species quaedam quae aliud est vere generata
et modus est diffinitus, et proinde dicitur inter species et diffinitum
quod est ratio. Sed haec non est dicenda quod est. Si enim
in modo est species per se, species exclusivae quae obicitur
entis per se, hinc aliquid non potest esse diffinitum, et proinde
diffinitio non modo quae obicitur, advenire ut dicitur et quodlibet
aliquid ratio quod, quod dabitur quod inter quodlibet entis
ita nisi ac modus advenientes ex actu.

et hinc ratio quod. entis generis. Hoc univocum, quod
est univocum. a pro. omnivocum est aliud, quod dicitur
ad modum est eandem rationem. Sed haec entis generis.
quod est. in pro. eandem non entis omnia entia. Sed
deinde est eandem rationem. Sed haec non est dicitur. Sed
est et habere entis. Sed haec non est dicitur. Sed
omni creatio non est dicitur. Sed et omni auctori quod est.